sincere legalitatis et fidei constantia nequiverunt. Quo deducto ad notitiam ducum

prefati Pisanorum exercitus, ipsum exercitum oportuit pro maiori evitando discrimine
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absque perfectione victoriosi propositi resilire. Post quem reditum propinquatis hostibus

Pisano comitatui iidem Ultramontani iam ut prodicitur fermentati ad defensionem dum-

taxat, nedum ad inimicorum offensionem equitare nullatenus voluerunt, credentes con-

ceptum nefandum in actum perfectionis adducere, quod quidem esse non poterat absque

5 civitatis ipsius et status imperialis eiusdem depressione totali et per consequens cunc-

torum imperio fidelium provincie memorate. (2) Quorum occasione comune Pisanum

predictos Ultramontanos precipitatos in laqueum seductionis diabolice tam orrendum

licentiavit a suis guagiis et obsequio sepedictis et alios fidei constantes retinuit digne

in suis honoribus augmentatos, contra quos aut in virtutis eorum derogatione si quid

io contrarii simulata quorumcunque relatio palliaret, absque credulitatis fide pertranseat

et sicut dignum et iustum est, reciprocet in dicentes. Hec autem presens fidelis nuntia,

ubicunque sibi auditus prestabitur, significet et declaret ad perpetuam memoriam et

testimonium veritatis. (3 )
Nomina quidem honoranda virtute banderariorum Ultra-

montanorum servate legalitatis pollentium sunt hec:

is Dominus Petrus de Brustat

Dominus Iohannes Iudeus

Dominus Guifferanus de Vallegrignosa

Dominus Federicus de Namur
Dominus Gualterius de Blethesvic

20 Dominus Henricus de Surimbac

Dominus Perinus olim filius domini Henrici de Loray

Dominus Io|h]annes de Yico

Dominus Io[h]annes de Ayes

Dominus Io[h]annes de Amaz.

25 (
4 )

Nomina vero banderariorum Ultramontanorum fedatorum prefato scelesti flagitio

hec sunt

:

Dominus Egidius de Bellayr

Dominus Conradus de Salac

Dominus Conradus iuvenis eius filius

3o Dominus Guilielmus de Anglia

Dominus Albertus de Distracto

Dominus Oliverius de Yichinsoven

Dominus Simon Forsto de Bromat

Dominus Andreas de Claravilla

35 Dominus Iohannes de Inghilen

Dominus Marculinus Stehelliu

Dominus Aloysus de Lore

Dominus Artimannus de Traspurg

Dominus Bartholomeus de Barma

40 Dominus Ugo de Padella

Dominus Roricus de Otenhen.

Scripte Pisis, dominice incarnationis anno millesimo trecentesimo septimodecimo,

indictione quartadecima, sexto Kalendas Augusti, secundum cursum et consuetudinem

Pisanorum.
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370. 371. SCRIPTA SUPER COMITATU TEEMONIENSI.
1316. Aug. 11.— 13.